\
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 0Z » 09 20 \£ _ г . № /&■

О внесении изменений в постановление главы Балтасинского
муниципального района от 05.03.2018 г. №52 «Об утверждении

Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные
должности, и муниципальными служащими Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», ст.2.1. Федерального закона
от 25.12.2008 г. «273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с
кадровыми изменениями глава Балтасинского муниципального района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Балтасинского
муниципального района от 05.03.2018 г. №52 «Об утверждении Положения о
сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и
муниципальными служащими Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»:

1.1. В п. 17 Положения о сообщении лицами, замещающими
муниципальные должности и муниципальными служащими Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с
их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации, словосочетание «руководителем
аппарата Балтасинского районного Совета» заменить словосочетанием
«руководителем Балтасинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан».

1.2. Вывести из состава оценочной комиссии:
Зарипову З.Р., Хакимову P.P.

1.3. Ввести в состав оценочной комиссии:
Фатхутдинова И.М. -  председателя Палаты имущественных и земельных

отношений Балтасинского муниципального района, заместителя председателя
комиссии;

Ашрафзянову З.А. -  начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
Балтасинского районного исполнительного комитета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Балтасинского районного Совета.

Г лава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин